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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505035G

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Coresync & Partners Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli 
Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e 
konsulencës, prokurime publike dhe ndërkombëtare; 
përgatitjen, hartimin, paraqitjen dhe menaxhimin e 
dokumentacionit për tendera; menaxhimin e projekteve; 
ofrimin e shërbimeve teknike; shërbime logjistike dhe 
furnizimi; rekrutimin, ndërmjetësimin dhe menaxhimin e 
personelit; si dhe importin dhe eksportin e mallrave, 
pajisjeve dhe materialeve të ndryshme.Shoqëria ka të drejtë 
të marrë pjesë në tendera dhe procedura konkurruese në nivel 
kombëtar dhe ndërkombëtar, përfshirë projekte dhe kontrata 
të financuara ose të organizuara nga organizata 
ndërkombëtare, përfshirë NATO dhe agjencitë apo strukturat 
e saj përkatëse.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj të veprimtarisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
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Besnik Haliti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të njëjta kompetenca dhe kanë të drejtë 
të administrojnë shoqërinë në mënyrë individuale me të 
drejtë firme veç e veç.
Leonat Latifi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të njëjta kompetenca dhe kanë të drejtë 
të administrojnë shoqërinë në mënyrë individuale me të 
drejtë firme veç e veç.

14. Ortakët Leonat Latifi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Besnik Haliti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contact@coresync-partners.com  
Telefon: 0038349300100  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B62E44-8F53-4CD3-879E-52857EEDC5CA
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581350-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8BDFFF-623F-43FC-95AF-C7CF8184F479

